Совет Сельского поселения Аксаитовский сельсовет

муниципального района Татышлинский район Республики
Башкортостан двадцать восьмого созыва
РЕШЕНИЕ

О проекте решения Совета Сельского поселения Аксаитовский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан «Об утверждении  Правил благоустройства территории Сельского поселения Аксаитовский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Сельского поселения Аксаитовский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан        р е ш и л:
1. Утвердить проект решения Совета Сельского поселения Аксаитовский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан «Об утверждении Правил благоустройства территории Сельского поселения Аксаитовский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан» (прилагается).

2. Обнародовать  настоящее  решение  на информационном  стенде  Администрации  Сельского поселения Аксаитовский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан.

Глава Сельского поселения:

                            И. Х. Ибрагимов
с. Аксаитово

«01» октября  2019 года

№24